



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rødager Allé 22 ApS

Strandvejen 70, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 57 08 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rødager Allé 22 ApS Strandvejen 70 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 42 57 08 85 Stiftet: 30. juli 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	UTF Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle fast ejendom samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -123.208 kr. mod -150.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.487 kr. mod -18.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have en væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2022 kr.	30/7 - 31/12 2021 kr.
Bruttotab	-123.208	-150.606
Andre finansielle indtægter	774.364	127.178
1 Øvrige finansielle omkostninger	-466.538	-467
Resultat før skat	184.618	-23.895
Skat af årets resultat	-41.131	5.257
Årets resultat	143.487	-18.638
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	143.487	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.638
Disponeret i alt	143.487	-18.638



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	10.000.000	7.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	10.000.000	7.500.000
	Anlægsaktiver i alt	10.000.000	7.500.000
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	5.257
	Andre tilgodehavender	0	11.753
	Tilgodehavender i alt	0	17.010
	Likvide beholdninger	4.965	105.116
	Omsætningsaktiver i alt	4.965	122.126
	Aktiver i alt	10.004.965	7.622.126



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	124.849	-18.638
	Egenkapital i alt	164.849	21.362
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	35.874	0
	Hensatte forpligtelser i alt	35.874	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.465.883	4.389.193
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.264.140	3.030.356
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.730.023	7.419.549
	Gæld til pengeinstitutter	13.633	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.000
	Anden gæld	60.586	166.215
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.219	181.215
	Gældsforpligtelser i alt	9.804.242	7.600.764
	Passiver i alt	10.004.965	7.622.126

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-18.638	21.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	143.487	143.487
	40.000	124.849	164.849



Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	30/7 - 31/12 2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	240.928	0
Andre finansielle omkostninger	225.610	467
	466.538	467
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	7.500.000	0
Tilgang i årets løb	2.500.000	7.500.000
Kostpris 31. december 2022	10.000.000	7.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.000.000	7.500.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS, CVR-nr. 35482105, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


